
BOJA núm. 115Página núm. 11.964 Sevilla, 2 de octubre 1997

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

RESOLUCION de 22 de septiembre de 1997,
por la que se ordena la publicación del Informe
sobre Modificaciones Presupuestarias, ejercicio
1995.

En virtud de las facultades que me vienen atribuidas
por el artículo 21 de la Ley 1/1988, de 17 de marzo,
de la Cámara de Cuentas de Andalucía, y del acuerdo

adoptado por el Pleno de esta Institución, en la sesión
del día 12 de junio de 1997.

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12.1 de la citada Ley 1/88,
ordenar la publicación del Informe sobre Modificaciones
Presupuestarias, Ejercicio 1995.

Sevilla, 22 de septiembre de 1997.- El Consejero
Mayor, Rafael Navas Vázquez.



BOJA núm. 115Sevilla, 2 de octubre 1997 Página núm. 11.965



BOJA núm. 115Página núm. 11.966 Sevilla, 2 de octubre 1997



BOJA núm. 115Sevilla, 2 de octubre 1997 Página núm. 11.967



BOJA núm. 115Página núm. 11.968 Sevilla, 2 de octubre 1997



BOJA núm. 115Sevilla, 2 de octubre 1997 Página núm. 11.969



BOJA núm. 115Página núm. 11.970 Sevilla, 2 de octubre 1997



BOJA núm. 115Sevilla, 2 de octubre 1997 Página núm. 11.971



BOJA núm. 115Página núm. 11.972 Sevilla, 2 de octubre 1997



BOJA núm. 115Sevilla, 2 de octubre 1997 Página núm. 11.973



BOJA núm. 115Página núm. 11.974 Sevilla, 2 de octubre 1997



BOJA núm. 115Sevilla, 2 de octubre 1997 Página núm. 11.975



BOJA núm. 115Página núm. 11.976 Sevilla, 2 de octubre 1997



BOJA núm. 115Sevilla, 2 de octubre 1997 Página núm. 11.977



BOJA núm. 115Página núm. 11.978 Sevilla, 2 de octubre 1997

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones y concursos

CONSEJERIA DE TRABAJO E INDUSTRIA

RESOLUCION de 9 de septiembre de 1997,
de la Viceconsejería, por la que se anuncia con-
vocatoria pública para cubrir puestos de trabajo por
el sistema de libre designación en la Consejería.

Conforme a lo dispuesto en el artículo 25.1 de la
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la
Función Pública de la Junta de Andalucía, esta Vicecon-
sejería, en virtud de la competencia que tiene atribuida
por la Orden de 8 de julio de 1996, por la que se delegan
competencias en materia de personal (Boletín Oficial de
la Junta de Andalucía núm. 87, de 30 de julio), anuncia
la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre
designación, con sujeción a las siguientes bases:

Primera. Se convoca la provisión de los puestos de
trabajo por el sistema de libre designación que se detallan
en el Anexo de la presente Resolución.

Segunda. 1. Podrá participar en la presente convo-
catoria el personal funcionario que reúna los requisitos
señalados para el desempeño de los mismos en el Anexo
que se acompaña y aquellos otros de carácter general
exigidos por la legislación vigente.

2. El personal docente y sanitario podrá participar en
la provisión de puestos de Administración Educativa o Sani-
taria, respectivamente, conforme se indica en la relación
de puestos de trabajo.

Tercera. 1. Las solicitudes, dirigidas al Viceconsejero
de Trabajo e Industria, se presentarán dentro del plazo
de quince días hábiles, contados a partir del siguiente al
de la publicación de la presente Resolución en el Boletín
Oficial de la Junta de Andalucía, en el Registro General
de la Consejería de Trabajo e Industria, sito en Sevilla,
Avda. Héroes de Toledo, s/n, sin perjuicio de lo establecido
en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común.


